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Hvilken sak vil du sende inn høringsuttalelse om?

 
Saksnummer

 
Frist

Dette forslaget fører Trysil og Innbygda i helt feil retning, og tar ikke hensyn til at den tradisjonelle
byggeskikken bærer preg av tradisjon, nøkternhet og solid byggekunst.
Hovedmålet med en sentrumsplan bør være å ivareta bygdas historie og sjel gjennom å ivareta de
historiske bygninger og miljø som er identitetsbevarende for tryslingen.
Mine kommentarer:
-Kommunens eksisterende Byggeskikkveileder fra 2003 bør videreføres og etterfølges : særlig mtp
høyde og kravet om saltak.
-Videreføre bygdas særpreg med trehusbebyggelse under 10m.
-Beskyttelse og vern av historiske og identitetsbevarende bygg som Prestegarden, Lia, Fladhagen,
Kvea, Harildstad, Gammelskula,Løkja,Lunde,Dunk,Ørns Minde, Misjonshuset m.fl.
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Vedlegg
Vedlegg

-Ivareta viktige hensynssoner rundt kulturhistoriske bygg.
-Fladhagenlåven bør fortsatt høre under Fladhagen gård
-Bevare siste huset på Ørns Minde; et historisk viktig kulturminne fra skogsindustrien.
-Ny bebyggelse bør kunne etableres utenfor sentrumskjernen, det kan for eksempel bygges i
Bygderberget eller nye boligfelt mellom Nybergsund og Innbygda.
-Sikre gode solforhold og luftige uterom.
- Nye bygg bør bygges i en stil som sklir inn i eksisterende bebyggelse, blokker bør ikke bygges
innimellom eksisterende bygg.
-Verne om utsikten mot vest .
-I følge kommunens egen innbyggeranalyse vil folketallet være synkende, med en kraftig reduksjon
om få år. Det er per i dag mange tomme boliger i hele kommunen, og et naturlig generasjonsskifte vil
gi nok boliger på markedet også i Innbygda.
-Bygge kvalitet fremfor kvantitet ut i fra et miljøperspektiv.
-Blokk-komplekser passer ikke inn i ei lita skogbygd som aldri vil kunne få bystatus.

Å ta vare på egen identitet og sjel er et konkurransefortrinn mtp tilreising og turisme!
-se det store i det lille...

Mvh Veronika Johnsen Lepperød

Ingen vedlegg er lagt til
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